様式第3号(第5条関係)

資料貸付許可申請書

年  月  日

  藤岡市教育委員会    様

住 所

氏 名

(電話)

 藤岡市歴史民俗資料の管理に関する規則第5条の規定により資料貸付の許可を受けたい

ので申請します。

資 料 名 称 点 数 備 考

目 的

日 時

年   月   日   時   分から

年   月   日   時   分まで

保 管 方 法

そ の 他